ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL PEREIRA

LEI NS/..50 à DE E DE 2010

A CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL PEREIRA APROVA E EU SANCIONO

A SEGUINTE LEI:

Art. 1º) — Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Suplementar

na importância de R$ 313.400,00 (trezentos e treze mil, e quatrocentos reais), obedecendo a

seguinte classificação orçamentária: |

FONTE 01 - R$ 245.900,00
FONTE05 - R$ 67.500,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

PROGRAMA DE TRABALHO
04.01.000.10.301.012.2.037 — Manutenção das Unidades Básicas de Saúde

ELEMENTO DA DESPESA: